光宇學校財團法人元培醫事科技大學　函

地址：30015新竹市元培街306號
聯絡人：陳伊婷
電子信箱：ting0331@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話：03-6102412
傳真電話：(03)538-5353

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年11月13日
發文字號：元醫大教字第1120010611號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報

主旨：本校辦理「教學實踐計畫申請與撰寫講座」，敬請轉知貴
校教師及相關業務承辦人踴躍報名參加並惠予公差假，請
查照。

說明：
一、本校推動教育部教學實踐研究計畫，提升教師教學研究能

量和教學品質，特邀連續通過教學實踐研究計畫之教師分
享計畫撰寫經驗，期透過此經驗分享與交流，讓與會者更
瞭解該計畫內涵，協助教師規劃計畫撰寫與執行。

二、活動日期：112年11月17日(星期五)上午10時至中午12時
30分。

三、講師:中華大學餐飲管理學系-陳淑莉教授
四、活動地點：本校光禧大樓-K206教室。
五、報名時間及網址:自即日起至112年11月15日（星期三）

1 2 : 0 0 止 ， 網 址 ：
https://forms.gle/48wKottMk1yXiWrh7(限額50名，額滿
即截止)。

六、檢附活動議程海報。
七、活動聯絡人及電話：本校教務處教學發展中心陳伊婷小姐

（03）6102412。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教務處教學發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120013040